2020年 12月吉日

各位

公益財団法人

日本ライフセービング協会

         理 事 長   入 谷 拓 哉

公益財団法人日本ライフセービング協会

2020年度 オンライン表彰式のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より公益財団法人日本ライフセービング協会（JLA）の事業に対しまして、格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年はコロナ禍の影響で、恒例の JLA 納会は中止とさせていただきましたが、

ライフセーバーの表彰式を下記の通りオンラインで開催致したいと存じます。

年末のお忙しい中恐れ入りますが、皆様には多くの方々へお伝えいただき、是非とも

ご視聴いたいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記）

  日   時 ：2020年 12月 19日（土） 19時 00分より

  視聴方法 ：JLA公式 YouTubeチャンネルをご覧ください。

https://www.youtube.com/c/JAPANLIFESAVINGASSOCIATION

表彰式会場 ：味覚糖 UHA館 TKP浜松町カンファレンスセンター 5F／B5Dルーム

住所：東京都港区浜松町 1－26－1  TEL：03-5408-7797

※表彰式は関係者のみで行い、無観客で行います。

公益財団法人

日本ライフセービング協会事務局

 〒105-0013

 東京都港区浜松町 2－1－18 ﾄｯﾌﾟｽﾋﾞﾙ１F

 TEL：03-3459-1445

https://www.youtube.com/c/JAPANLIFESAVINGASSOCIATION